
Yopal, 27 de octubre  2020 

 

Señor  

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL YOPAL 

ESD 

 

REFERENCIA:   PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA 

RADICADO:   2017-504 

DEMANDANTE: CECILIA CARO ALARCON 

DEMANDADO: VLADIMIR CHAPARRO VARGAS  

 

ASUNTO: ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DE CREDITO 

 

ISAIAS FERNANDEZ ACOSTA, identificado con cedula de ciudadanía N° 1.118.549.256 expedida en 

Yopal, estudiante activo de derecho adscrito al consultorio jurídico de la Universidad Autónoma de 

Bucaramanga sede Yopal, con código Estudiantil U00108107 obrando en calidad de apoderado 

judicial de la parte DEMANDANTE dentro del Proceso de Referencia,  me permito allegar 

actualización de liquidación de crédito desde agosto  del 2019 hasta octubre 2020 con base en la 

liquidación presentada 05 de noviembre del 2019. 

          

RESOLUCION 
N° 

FECHA 
RESOLUCION. 

MES AÑO 
NO 

DIAS 
TASA 

ANUAL 

TASA % 
EN 

MORA 

% 
MENSUAL 

CAPITAL 
VR intereses 
moratorios 

1018 31/07/2019 AGOSTO 2019 30 19,32% 28,98% 2,415%  $   838.037   $          20.239  

1145 30/08/2019 SEPTIEMBRE 2019 30 19,32% 28,98% 2,415%  $   838.037   $          20.239  

1293 30/09/2019 OCTUBRE 2019 30 19,10% 36,56% 3,047%  $   838.037   $          25.532  

1474 30/10/2019 NOVIEMBRE 2019 30 19,03% 28,55% 2,379%  $   838.037   $          19.938  

1603 29/11/2019 DICIEMBRE 2019 30 18,91% 28,37% 2,364%  $   838.037   $          19.813  

1768 27/12/2019 ENERO 2020 30 18,77% 36,53% 3,044%  $   838.037   $          25.511  

94 39/01/2020 FEBRERO 2020 29 19,06% 28,59% 2,383%  $   838.037   $          19.301  

205 27/02/2020 MARZO 2020 30 18,95% 28,43% 2,369%  $   838.037   $          19.854  

351 27/03/2020 ABRIL 2020 30 18,69% 37,05% 3,088%  $   838.037   $          25.874  

437 30/04/2020 MAYO 2020 30 18,19% 27,29% 2,274%  $   838.037   $          19.058  

505 29/05/2020 JUNIO 2020 30 18,12% 27,18% 2,265%  $   838.037   $          18.982  

605 30/06/2020 JULIO 2020 30 18,12% 34,16% 2,847%  $   838.037   $          23.856  

685 31/06/20 AGOSTO 2020 29 18,29% 27,44% 2,287%  $   838.037   $          18.524  

769 28/08/2020 SEPTIEMBRE 2020 30 18,35% 27,53% 2,294%  $   838.037   $          19.226  

869 30/09/2020 OCTUBRE 2020 22 18,09% 37,72% 3,143%  $   838.037   $          19.318  

TOTAL INTERESES         
$        315.265  

          

 VALOR CAPITAL  $             838.037      

 

VALOR INERESES MORATORIOS 
DESDE ENERO DEL 2017 HASTA 

NOVIEMBRE DEL 2019  
 $             736.439  

    

 

VALOR INERESES MORATORIOS  
DICIEMBRE DEL 2019 HASTA 

OCTUBRE DEL 2020 
 $             315.265  

    



 
TOTAL ADEUDADO  $          1.051.704  

    

          
En virtud de lo anterior y teniendo como base en la liquidación presentada 05 de noviembre del 

2019, me permito establecer que a la fecha se adeuda a mi poderdante el valor de MILLON 

CINCUENTA Y UN MIL SETECIENTOS CUATRO PESOS ($1.051.704) M/CTE. 

 

Cordialmente, 

 

 

 

 

 

 
ISAIAS FERNANDEZ ACOSTA 

C.C. 1.118.549.256 

ID. U00108107 

E-mail.  ifernandez@unab.edu.co 

 

 



                                   01/02
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                                   02/02

                                   02/02



Didier Fabián Díaz Berdugo                                                                                                                               
Abogado                                                                                                                                                             

Cel. 320 896 2958 -  fabianbe07@gmail.com 

 
 
Señor 
JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE YOPAL - CASANARE  
E.   S.   D. 
 

Proceso:  2017-00253 EJECUTIVO SINGULAR 
     DE: BANCO DE BOGOTÁ S.A. NIT.860.002.964-4 

CONTRA: SANTIAGO SIERRA ROJAS C.C. 9.656.066 
 

Ref. Actualización de la Liquidación Crédito 

 
En mi calidad de apoderad judicial del demandante dentro del proceso de la referencia, 
presento actualización de la liquidación del crédito respectivo: 
 

 Liquidación pagaré No. 9656066:   

Valor Capital: SIETE MILLONES TRESCIENTOS VENTISIETE MIL OCHO 

PESOS ($7.327.008). 

Liquidación aprobada al 30 de Abril de 2020: $13.860.008 

Intereses Moratorios: Del 01 de mayo de 2020 al 30 de octubre de 2021. 

Total días en Mora: 547 

Total Intereses Moratorios: DOS MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y DOS MIL 

PESOS ($2.662.000). 

Total Obligación: DIECISEIS MILLONES QUINIENTOS VEINITIDOS MIL OCHO  

PESOS. ($16.522.008). 

Año Mes Tasa Días Valor 

2020 Mayo 25,29% 30 $151.885 

2020 Junio 25,18% 30 $151.225 

2020 Julio 25,18% 31 $156.265 

2020 Agosto 25,44% 31 $157.879 

2020 Septiembre 25,53% 30 $153.327 

2020 Octubre 25,14% 31 $156.017 

2020 Noviembre 24,76% 30 $148.702 

2020 Diciembre 24,19% 31 $150.122 

2021 Enero 23,62% 31 $146.986 



Didier Fabián Díaz Berdugo                                                                                                                               
Abogado                                                                                                                                                             

Cel. 320 896 2958 -  fabianbe07@gmail.com 

 

2021 Febrero 23,62% 28 $132.761 

2021 Marzo 23,62% 31 $146.986 

2021 Abril 23,62% 30 $142.244 

2021 Mayo 23,62% 31 $146.986 

2021 Junio 23,62% 30 $142.244 

2021 Julio 23,62% 31 $146.986 

2021 Agosto 23,62% 31 $146.986 

2021 Septiembre 23,62% 30 $142.244 

2021 Octubre 23,62% 30 $142.244 

 

Ruego señor Juez impartir aprobación a la liquidación presentada. 

 
Atentamente,  
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Aida Dorelys Duarte 

Abogada UNAB 

Calle 30 No. 28 –46 T 10 Ap. 302-  Yopal, Casanare 

Teléfono 313 8547765 

E-mail: aidadorelys@hotmail.com 

Señor 

JUEZ  SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL 

Yopal -  Casanare 

 

 

REF: Proceso Ejecutivo No 2013-087 

Dte: AGROEXPORT DE COLOMBIA S.A.S. 

Ddo: LEIDY MARIA PEREZ RINCON y OTRA.- 

 

AIDA DORELYS DUARTE, obrando en calidad de Apoderada judicial de 

AGROEXPORT DE COLOMBIA S.A.S., comedidamente allego actualización de la 

liquidación del crédito aplicando el abono con la adjudicación del bien inmueble, 

conforme al requerimiento de su Despacho y a lo establecido   en el   numeral 4° 

del artículo 446 del C.G.P.  

 

 

 

 

Del Señor Juez, 

 

 
AIDA DORELYS DUARTE 

C.C. No 23.937.540 de Pore 

T.P. No 267.597 del C.S. de la J. 

 

2021 SEPTIEMBRE 17,19% 25,79% 1,93% 30 $50.423.798 973.224$                               

2021 OCTUBRE 17,08% 25,62% 1,92% 6 $50.423.798 193.521$                               

1.166.745$                            

167.347.828$                       

168.514.573$                       

INTERES MORATORIO DEL 01/09/2021 HASTA EL 06/10/2021

LIQUIDACION APROBADA HASTA EL 30/08/2021

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO ACTUALIZADA AL 06/10/2021 (FECHA REMATE)

AÑO MES 

INTERES 

CORRIENTE 

ANUAL

INTERES 

MORA 

ANUAL

INTERES 

MORA 

MENSUAL

DÍAS EN 

MORA
CAPITAL

 INTERES MORA 

MENSUAL 

136.110.000$                       

118.090.774$                       

18.019.226$                 

32.404.573$                 

ADJUDICACION DE INMUEBLE EN REMATE (6/10/2021) POR VALOR DE

SE APLICÓ A INTERESES DE MORA LA SUMA DE ….......................................................

SE APLICO A CAPITAL LA SUMA DE …................................................................................

SALDO A CAPITAL…........................................................................................................

2021 OCTUBRE 17,08% 25,62% 1,92% 24 $32.404.573 497.460$                               

2021 NOVIEMBRE 17,27% 25,91% 1,94% 30 $32.404.573 628.062$                               

2021 DICIEMBRE 17,46% 26,19% 1,96% 30 $32.404.573 634.287$                               

2022 ENERO 17,66% 26,49% 1,98% 30 $32.404.573 640.825$                               

2022 FEBRERO 18,30% 27,45% 2,04% 30 $32.404.573 661.652$                               

2022 MARZO 18,47% 27,71% 2,06% 30 $32.404.573 667.161$                               

3.729.446$                   

36.134.019$                 TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO AL 30/03/2022

DÍAS EN 

MORA
CAPITAL

 INTERES MORA 

MENSUAL 

INTERESES MORATORIOS

AÑO MES 

INTERES 

CORRIENTE 

ANUAL

INTERES 

MORA 

ANUAL

INTERES 

MORA 

MENSUAL



EDWARD BENILDO GOMEZ GARCIA 
Abogado 
 

 

 

 

Señores: 

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE YOPAL 

E.    S.    D. 

 

REF.: PROCESO EJECUTIVO No. 2010-0711 

          DE: INSTITUTO FINANCIERO DE CASANARE  

          VS: OSCAR IVAN CIFUENTES RODRIGUEZ 

 

EDWARD BENILDO GOMEZ GARCIA, abogado inscrito, identificado como aparece al pie de mi 

firma, obrando como apoderado especial del ejecutante en referencia, por intermedio de este 

escrito allego Actualización de la  Liquidación del crédito de conformidad al numeral 4 del 

artículo 446 del C.G.P. en concordancia con los lineamientos de la tasación de interés de la 

Superfinanciera., atendiendo las órdenes del despacho, y agradeciendo su comprensión y 

colaboración en el acceso a la administración de justicia, para la ejecución de la obligación 

originaria del título valor 4109431, me permito presentar actualización de la liquidación de 

crédito, conforme al auto que Modifico y aprobó la liquidación de crédito  en fecha 3 de Junio  

de 2016: 

 

INTERESES MORATORIOS DESDE EL 11 DE MAYO DE 2016 HASTA EL 30 DE MARZO DE 2022. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

PERIO DO

TASA 

EFECTIVA 

ANUAL

T. E. ANUAL 

MO RA

T. E. 

MENSUAL 

MO RA

CAPITAL N° DÍAS
 INTERÉS

MO RATO RIO

may-16 20,54% 30,81% 2,26% $ 1.296.301 30 $ 29.340

jun-16 20,54% 30,81% 2,26% $ 1.296.301 30 $ 29.340

jul-16 21,34% 32,01% 2,34% $ 1.296.301 30 $ 30.349

ago-16 21,34% 32,01% 2,34% $ 1.296.301 30 $ 30.349

sep-16 21,34% 32,01% 2,34% $ 1.296.301 30 $ 30.349

oct-16 21,99% 32,99% 2,40% $ 1.296.301 30 $ 31.163

nov-16 21,99% 32,99% 2,40% $ 1.296.301 30 $ 31.163

dic-16 21,99% 32,99% 2,40% $ 1.296.301 30 $ 31.163

ene-17 22,34% 33,51% 2,44% $ 1.296.301 30 $ 31.599

feb-17 22,34% 33,51% 2,44% $ 1.296.301 30 $ 31.599

mar-17 22,34% 33,51% 2,44% $ 1.296.301 30 $ 31.599

abr-17 22,33% 33,50% 2,44% $ 1.296.301 30 $ 31.586

may-17 22,33% 33,50% 2,44% $ 1.296.301 30 $ 31.586

jun-17 22,33% 33,50% 2,44% $ 1.296.301 30 $ 31.586

jul-17 21,98% 32,97% 2,40% $ 1.296.301 30 $ 31.150

ago-17 21,98% 32,97% 2,40% $ 1.296.301 30 $ 31.150

sep-17 21,48% 32,22% 2,35% $ 1.296.301 30 $ 30.525

oct-17 21,15% 31,73% 2,32% $ 1.296.301 30 $ 30.110

nov-17 20,96% 31,44% 2,30% $ 1.296.301 30 $ 29.871

dic-17 20,77% 31,16% 2,29% $ 1.296.301 30 $ 29.631

ene-18 20,69% 31,04% 2,28% $ 1.296.301 30 $ 29.530

feb-18 21,01% 31,52% 2,31% $ 1.296.301 30 $ 29.934

mar-18 20,68% 31,02% 2,28% $ 1.296.301 30 $ 29.517

abr-18 20,48% 30,72% 2,26% $ 1.296.301 30 $ 29.264

may-18 20,44% 30,66% 2,25% $ 1.296.301 30 $ 29.213

jun-18 20,28% 30,42% 2,24% $ 1.296.301 30 $ 29.010

jul-18 20,03% 30,05% 2,21% $ 1.296.301 30 $ 28.692

ago-18 19,94% 29,91% 2,20% $ 1.296.301 30 $ 28.578

sep-18 19,81% 29,72% 2,19% $ 1.296.301 30 $ 28.412

oct-18 19,63% 29,45% 2,17% $ 1.296.301 30 $ 28.182

nov-18 19,49% 29,24% 2,16% $ 1.296.301 30 $ 28.003

dic-18 19,40% 29,10% 2,15% $ 1.296.301 30 $ 27.887

LIQUIDACION DE CREDITO A CORTE DEL 30 DE MARZO DE 2022



EDWARD BENILDO GOMEZ GARCIA 
Abogado 
 

 

 

 

 

ene-19 19,16% 28,74% 2,13% $ 1.296.301 30 $ 27.579

feb-19 19,70% 29,55% 2,18% $ 1.296.301 30 $ 28.271

mar-19 19,37% 29,06% 2,15% $ 1.296.301 30 $ 27.849

abr-19 19,32% 28,98% 2,14% $ 1.296.301 30 $ 27.785

may-19 19,34% 29,01% 2,15% $ 1.296.301 30 $ 27.810

jun-19 19,30% 28,95% 2,14% $ 1.296.301 30 $ 27.759

jul-19 19,28% 28,92% 2,14% $ 1.296.301 30 $ 27.733

ago-19 19,32% 28,98% 2,14% $ 1.296.301 30 $ 27.785

sep-19 19,32% 28,98% 2,14% $ 1.296.301 30 $ 27.785

oct-19 19,10% 28,65% 2,12% $ 1.296.301 30 $ 27.502

nov-19 19,03% 28,55% 2,11% $ 1.296.301 30 $ 27.412

dic-19 18,91% 28,37% 2,10% $ 1.296.301 30 $ 27.257

ene-20 18,77% 28,16% 2,09% $ 1.296.301 30 $ 27.077

feb-20 18,77% 28,16% 2,09% $ 1.296.301 30 $ 27.077

mar-20 18,95% 28,43% 2,11% $ 1.296.301 30 $ 27.309

abr-20 18,69% 28,04% 2,08% $ 1.296.301 30 $ 26.973

may-20 18,19% 27,29% 2,03% $ 1.296.301 30 $ 26.326

jun-20 18,12% 27,18% 2,02% $ 1.296.301 30 $ 26.235

jul-20 18,12% 27,18% 2,02% $ 1.296.301 30 $ 26.235

ago-20 18,29% 27,44% 2,04% $ 1.296.301 30 $ 26.456

sep-20 18,35% 27,53% 2,05% $ 1.296.301 30 $ 26.533

oct-20 18,09% 27,14% 2,02% $ 1.296.301 30 $ 26.196

nov-20 17,84% 26,76% 2,00% $ 1.296.301 30 $ 25.870

dic-20 17,46% 26,19% 1,96% $ 1.296.301 30 $ 25.374

ene-21 17,32% 25,98% 1,94% $ 1.296.301 30 $ 25.190

feb-21 17,54% 26,31% 1,97% $ 1.296.301 30 $ 25.478

mar-21 17,41% 26,12% 1,95% $ 1.296.301 30 $ 25.308

abr-21 17,31% 25,97% 1,94% $ 1.296.301 30 $ 25.177

may-21 17,22% 25,83% 1,93% $ 1.296.301 30 $ 25.059

jun-21 17,21% 25,82% 1,93% $ 1.296.301 30 $ 25.046

jul-21 17,18% 25,77% 1,93% $ 1.296.301 30 $ 25.007

ago-21 17,24% 25,86% 1,94% $ 1.296.301 30 $ 25.085

sep-21 17,19% 25,79% 1,93% $ 1.296.301 30 $ 25.020

oct-21 17,08% 25,62% 1,92% $ 1.296.301 30 $ 24.875

nov-21 17,27% 25,91% 1,94% $ 1.296.301 30 $ 25.125

dic-21 17,46% 26,19% 1,96% $ 1.296.301 30 $ 25.374

ene-22 17,66% 26,49% 1,98% $ 1.296.301 30 $ 25.635

feb-22 18,30% 27,45% 2,04% $ 1.296.301 30 $ 26.469

mar-22 18,47% 27,71% 2,06% $ 1.296.301 30 $ 26.689

$ 1.992.156

ULTIMA LIQUIDACION APROBADA A CORTE DE 11 DE MAYO DE 2016 $ 3.613.618

$ 1.296.301

$ 1.992.156

$ 6.902.075

ULTIMA LIQUIDACION DE CREDITO APROBADA POR EL DESPACHO EN FECHA DE 3 DE JUNIO DE 2016

CAPITAL

INTERES MORATORIO

TOTAL OBLIGACIÓN



EDWARD BENILDO GOMEZ GARCIA 
Abogado 
 

 

 

 

El demandado adeuda desde el 11 de Mayo de 2016 hasta el 30 de Mayo de 2021 la suma de SEIS 

MILLONES NOVESCIENTOS DOS MIL SETENTA Y CINCO PESOS M/CTE. Por concepto de intereses 

moratorios y base de liquidación de crédito. 

 

 

 

 

Del señor juez, 

 

EDWARD BENILDO GOMEZ GARCIA 

C.C. No. 9.434.619 de Yopal 

T.P. No. 260.873 C.S.J 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 







EDWARD BENILDO GOMEZ GARCIA 
Abogado 
 

 

 

 

Señores: 

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE YOPAL  

E.    S.    D. 

 

REF.: PROCESO EJECUTIVO No. 2007-439 

          DE: INSTITUTO FINANCIERO DE CASANARE  

          VS: MARTHA PATRICIA CHAPARRO ORTIZ 

 

EDWARD BENILDO GOMEZ GARCIA, abogado inscrito, identificado como aparece al pie de mi 

firma, obrando como apoderado especial del ejecutante en referencia, por intermedio de este 

escrito allego Actualización de la  Liquidación del crédito de conformidad al numeral 4 del 

artículo 446 del C.G.P. en concordancia con los lineamientos de la tasación de interés de la 

Superfinanciera., atendiendo las órdenes del despacho, y agradeciendo su comprensión y 

colaboración en el acceso a la administración de justicia, para la ejecución de la obligación 

originaria del título valor 2001002259, me permito presentar actualización de la liquidación de 

crédito, conforme al auto que modifico y aprobó la liquidación de crédito  en fecha 28 de 

Noviembre de 2019: 

 

INTERESES MORATORIOS DESDE EL 30 DE ABRIL DE 2019 HASTA EL 30 DE MARZO DE 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PERIO DO

TASA 

EFECTIVA 

ANUAL

T. E. ANUAL 

MO RA

T. E. 

MENSUAL 

MO RA

CAPITAL N° DÍAS
 INTERÉS

MO RATO RIO

may-19 19,34% 29,01% 2,15% $ 1.000.000 30 $ 21.454

jun-19 19,30% 28,95% 2,14% $ 1.000.000 30 $ 21.414

jul-19 19,28% 28,92% 2,14% $ 1.000.000 30 $ 21.394

ago-19 19,32% 28,98% 2,14% $ 1.000.000 30 $ 21.434

sep-19 19,32% 28,98% 2,14% $ 1.000.000 30 $ 21.434

oct-19 19,10% 28,65% 2,12% $ 1.000.000 30 $ 21.216

nov-19 19,03% 28,55% 2,11% $ 1.000.000 30 $ 21.146

dic-19 18,91% 28,37% 2,10% $ 1.000.000 30 $ 21.027

ene-20 18,77% 28,16% 2,09% $ 1.000.000 30 $ 20.888

feb-20 18,77% 28,16% 2,09% $ 1.000.000 30 $ 20.888

mar-20 18,95% 28,43% 2,11% $ 1.000.000 30 $ 21.067

abr-20 18,69% 28,04% 2,08% $ 1.000.000 30 $ 20.808

may-20 18,19% 27,29% 2,03% $ 1.000.000 30 $ 20.308

jun-20 18,12% 27,18% 2,02% $ 1.000.000 30 $ 20.238

jul-20 18,12% 27,18% 2,02% $ 1.000.000 30 $ 20.238

ago-20 18,29% 27,44% 2,04% $ 1.000.000 30 $ 20.408

sep-20 18,35% 27,53% 2,05% $ 1.000.000 30 $ 20.469

oct-20 18,09% 27,14% 2,02% $ 1.000.000 30 $ 20.208

nov-20 17,84% 26,76% 2,00% $ 1.000.000 30 $ 19.957

dic-20 17,46% 26,19% 1,96% $ 1.000.000 30 $ 19.574

ene-21 17,32% 25,98% 1,94% $ 1.000.000 30 $ 19.432

feb-21 17,54% 26,31% 1,97% $ 1.000.000 30 $ 19.655

mar-21 17,41% 26,12% 1,95% $ 1.000.000 30 $ 19.523

abr-21 17,31% 25,97% 1,94% $ 1.000.000 30 $ 19.422

may-21 17,22% 25,83% 1,93% $ 1.000.000 30 $ 19.331

jun-21 17,21% 25,82% 1,93% $ 1.000.000 30 $ 19.321

jul-21 17,18% 25,77% 1,93% $ 1.000.000 30 $ 19.291

ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DE CREDITO A CORTE DEL 30 DE MARZO DE 2022



EDWARD BENILDO GOMEZ GARCIA 
Abogado 
 

 

 

 

 
 

 

 

El  demandado adeuda desde el 30 de Abril de 2019  hasta el 30 de Marzo de 2022  la suma de SEIS 

MILLONES CIENTO CINCUENTA MIL CIENTO CINCUENTA Y TRES PESOS M/CTE. Por concepto de 

intereses moratorios y base de liquidación de crédito. 

 

 

 

Del señor juez, 

 

EDWARD BENILDO GOMEZ GARCIA 

C.C. No. 9.434.619 de Yopal 

T.P. No. 260.873 C.S.J 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ago-21 17,24% 25,86% 1,94% $ 1.000.000 30 $ 19.352

sep-21 17,19% 25,79% 1,93% $ 1.000.000 30 $ 19.301

oct-21 17,08% 25,62% 1,92% $ 1.000.000 30 $ 19.189

nov-21 17,27% 25,91% 1,94% $ 1.000.000 30 $ 19.382

dic-21 17,46% 26,19% 1,96% $ 1.000.000 30 $ 19.574

ene-22 17,66% 26,49% 1,98% $ 1.000.000 30 $ 19.776

feb-22 18,30% 27,45% 2,04% $ 1.000.000 30 $ 20.418

mar-22 18,47% 27,71% 2,06% $ 1.000.000 30 $ 20.588

$ 709.125

5.441.028$      

$ 1.000.000

$ 709.125

$ 6.150.153

ULTIMA LIQUIDACION APROBADA POR EL DESPACHO EN FECHA 28 DE NOVIEMBRE DE 2019 

TOTAL ADEUDADO

BASE DE LIQUIDACION  APROBADA A CORTE DEL 30 DE ABRIL DE 2019

CAPITAL

INTERES MORATORIO

TOTAL OBLIGACIÓN
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